签署补充协议同意将原协议约定的履行期限延长2年，即如果2018年-2022年华鹏飞供应链实现的经审计税后净利润总额累

计低于人民币6,000万元，则公司有权在审计报告出具之日起3个月内，要求腾达新和徐东将其持有的华鹏飞供应链35%的股

权以实缴出资金额转让给公司；公司同意，如果2018年-2022年华鹏飞供应链实现的经审计税后净利润总额累计达到人民币

6,000万元，则腾达新和徐东有权在审计报告出具之日起3个月内，要求公司收购其持有的华鹏飞供应链35%的股权。届时华

鹏飞供应链100%股权总价值原则上参考收购当年上市公司收购同行业标的公司的平均市盈率确定。

3、报告期内，公司分别召开总经理办公会，审议同意公司以自有资金投资设立全资及控股子公司，分别为：

（1）公司以人民币5,000万元在上海临港新区设立全资子公司华鹏飞智能科技（上海）有限公司，于2021年7月29日完

成工商注册登记手续；

（2）公司以人民币10,000万元在四川省成都市设立全资子公司华鹏飞（成都）科技有限公司，于2021年10月28日完

成工商注册登记手续；

（3）公司以人民币255万元在深圳前海与自然人吴勇、黄玥渼设立控股资子公司深圳市华源鸿国际物流有限公司，于

2021年11月17日完成工商注册登记手续，公司持股51%；

（4）公司与封面社区（成都）人工智能科技集团有限公司共同收购封面数据（成都）科技有限公司，封面数据（成都）

科技有限公司注册资本为1,000万元，收购完成后公司持有其51%股权，2021年9月16日完成工商变更手续。

4、为保证全资子公司博韩伟业稳定持续经营，报告期内公司分别召开董事会、总经理办公会审议同意博韩伟业以3.8
元/平方米•日继续租赁关联法人北京维深数码科技有限公司位于北京石景山区实兴大街30号院6号楼5层的601、602、603、
605房间，租赁面积1,050.59平方米。

5、因二级控股子公司宏图创展生产经营需要，报告期内公司分别召开董事会、总经理办公会，审议同意宏图创展以自

筹资金和银行贷款的方式向沈阳国际软件园产业发展有限公司购买沈阳国际软件园A18栋房产，总价70,424,758.00元，2021
年6月16日办理了该产权过户手续，宏图创展取得编号为辽（2021）沈阳市不动产权第0277573号《不动产权证书》；同意

以600元/年/平方米租赁宏图创展股东韩国超先生、刘丽萍女士持有的位于沈阳国际软件园E16栋第二层至第五层的办公楼，

面积合计5,314.83平方米。

华鹏飞股份有限公司 2021年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 150,689,002 31.61% 85,287,846 0 0 -85,250,346 37,500 150,726,502 26.82%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 150,689,002 31.61% 85,287,846 0 0 -85,250,346 37,500 150,726,502 26.82%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
150,689,002 31.61% 85,287,846 0 0 -85,250,346 37,500 150,726,502 26.82%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 326,035,431 68.39% 0 0 0 85,250,346 85,250,346 411,285,777 73.18%

1、人民币普通股 326,035,431 68.39% 0 0 0 85,250,346 85,250,346 411,285,777 73.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 476,724,433 100.00% 85,287,846 0 0 0 85,287,846 562,012,279 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年5月31日，公司向特定对象发行85,287,846股股份完成登记并上市，公司总股本由476,724,433股变更为

562,012,279股。2021年12月1日，上述85,287,846股限售股份已解除限售并上市流通。

2、公司副总经理詹娟女士自2021年5月12日至2021年5月21日期间，基于对公司未来发展前景的信心，通过集中竞价

方式增持公司股票共计5万股。在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持有公

司股份总数的25%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

向特定对象发行股份的批准情况：

1、2020年7月15日、8月3日，公司召开了第四届董事会第七次会议、2020年第二次临时股东大会，审议通过了《关于

公司符合向特定对象发行股票条件的议案》、《关于公司2020年度向特定对象发行股票方案的议案》、《关于公司2020年